ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, conforme especificações constantes do Termo de Referência 
do  Edital,  conforme  condições,  quantidades  e  exigências  estabelecidas  neste  Edital  e  seus 
anexos. 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE 01 

EMPRESA: DISBAHIA EMPREENDIMENTOS LTDA - ME 
CNPJ Nº 19.427.953/0001-69 
VALOR GLOBAL:  R$. 135.000,00 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL REAIS) 

LOTE 02 

EMPRESA: FN LOCAÇÕES E TRANSPORTES EIRELI 
CNPJ Nº 08.009.131/0001-41 
VALOR GLOBAL:  R$. 494.784,00 (QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL 
SETECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS) 

Teodoro Sampaio, em 29 de junho de 2022. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro